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110 (M6P) km 0+800 110 (M6L) km 0+800 

112 (D67P) km 0+000 114 (D67) km 0+000 115 (D66P) km 0+100 116 (D66L) km 0+100 117 (D66) km 0+100 

T

Gy,    pl

Pd,    szg

Po,    szg

Pd,    szg

Pd+Ż,    szg

0,00

2,00

3,50

3,70

4,00

4,50

7,00

T

Gy,   pl

Pd//Po,    szg

Pd+Ż//PdH,    szg

Pd,    szg

0,00

2,00

3,60

4,00

4,50

7,00

113 (D67L) km 0+000 

Pd//Ps

Gp+Ż

0,00

1,80

0,40

2,20

2,50

3,00

Gb

Ps+Ż

Gp+Ż

nN[Pd,PdH,Ps],    szg

Gp+Ż,    pl

0,00

1,60

0,20

2,00

2,30

3,10

nN[żl,C,K],    szg

Pd//Ps,    szg

Ps+Ż,    szg

2,60

Gp+Ż,    pl

NB[Pd,Ps],    szg

Gp+Ż,    pl

0,00

1,50

0,20

2,00

3,00

3,10

nN[żl,K,Pd],    szg

Ps+Ż,    szg

Pd+Ż,    szg

Pd,    szg

0,00

2,00

0,50

2,40

3,00

Pdh,    szg

Pg//Pd+H,    tpl

Gp,    pl

Pd//ps    szg

0,00

0,40

2,60

3,00

Pdh,    ln

Pd,    szg

Gp,    pl

1,00

Pd,    szg

0,00

0,70

2,00

3,00

Pdh,    ln

Pg+Ż+K,    pl

Gp+K,    pl

1,80

118 (D65P) km 0+200 119 (D65L) km 0+200 

Nmp,    ln

0,00

0,40

2,20

3,00

Gb,    ln

Pd,    szg

G,    tpl

0,70

Nmp,    ln

0,00

0,40

2,30

3,00

Gb,    ln

Pd,    szg

Ps//Pr+K,    szg

1,80
1,80

T//Pd

0,80

Gp,    tpl

120 (D65) km 0+200 

121 (D64P) km 0+300 

0,00

0,50

2,30

3,00

Gb,    ln

Pd,    szg

Pd//Gp,   szg

Pd//Ps,    szg

0,00

0,50

2,20

3,00

Gb,    ln

Pd,    szg
1,80

Ps+Ż+K,    szg

1,10

Pd//Ps+Ż,    szg

122 (D64L) km 0+300 123 (D64) km 0+300 

0,00

0,40

2,10

3,00

Gb,    ln

Pd,    szg

Gπ//π//Gπz,   tpl

Pd,    szg

0,00

0,50

2,10

2,70

Gb,    ln

Pr+Ż//Po,    szg

1,10

Pd//Ps+Ż,    szg

1,30

Gπ//π//Gπz,    tpl

3,00

Ps//Pr+Ż,    tpl

124 (D63P) km 0+400 

125 (D63L) km 0+400 

0,00

0,40

3,00

Pdh,    ln

Pd+Ż,    szg

Pd,    szg

0,00

0,30

Pdh,    ln

Pd+Ż//Ps,    szg

0,80

Pd,    szg

0,60

3,00

126 (D63) km 0+400 

0,00

0,30

3,00

Pdh,    ln

Pd//Ps,    szg

0,70

Pd,    szg

127(D62P) km 0+500 

Pd,    szg

0,00

0,40

Pdh,    ln

Pd,    szg

0,70

3,00

0,90

2,00

2,50

Ps+Ż,    szg

Gp,    pl

Gp,    tpl

128 (D62L) km 0+500 

Pd,    szg

0,00

0,40

Gb,    ln

Pd+Ż,    szg

1,00

3,00

129(D62) km 0+500 

0,00

0,40

Gb,    ln

Pd//Ps,    szg

3,00

0,90

1,60

2,60

Pd+Ż,    szg

Ps//Pd,    szg

Gp,    pl

2,10

2,70

Gp+Ż,    pl

Gp+Ż,    tpl

130 (D61P) km 0+600 

Ps,    szg

0,00

0,30

Gb,    ln

Pd//π,    zg

0,60

3,00

131(D61L) km 0+600 

0,00

0,40

Gb,    ln

Pg//Pd,    pzw

3,00

0,80

1,00

2,60

Pd,    szg

Pd,    szg

Gπ,    pl

2,30

Gπ//π//Pd,    pl

1,50

Ps,    szg

132 (D61) km 0+600 

Pd//Ps,    szg

0,00

0,40

Gb,    ln

Pd//Pg,    szg

0,80

3,00

133(D60P) km 0+700 

0,00

2,30

T

Pd+Ż,    szg

Gy,    pl

Pd,    szg

Pd//Pπ,    szg

2,20

π//Gπ//Pd,    pl

1,80

1,40

Gπ,    pl

Gp+K//Pd,    tpl

5,80

6,80

7,40

9,00

10,00

Gy,    pl

134(D60L) km 0+700 

0,00

2,20

T

T

Pd,    szg

Pd//Pπ,    szg

5,30

6,60

9,00

10,00

Gy,    pl

135(D60) km 0+700 

0,00

2,40

T

Gy,    pl

Pd,    szg

6,80

7,30

10,00

Gy,    pl

6,80

Gy,    pl

6,80

0,10

0,30 0,30

3,50

0,20 0,20

3,60

2,00

2,50

2,50

1,55

1,40

0,85

1,05

1,10

1,05

1,10

0,9

0,9

0,8

1,0 1,0 1,0

0,8

2,50

1,5

1,0

2,20

0,20

6,80

0,20

0,10

7,30

0,10

0,10

DIII-10-Oś km 0+900 

Pd,    szg

0,00

1,80

0,40

2,10

2,80

3,00

Gb,   ln

1,30

0,80

1,30

Pd,    szg

Ps(+Ż),    szg

Ps(+Ż),    ln

Gp(+Ż),    mpl

Ps,    szg

DIII-10-P km 0+900 

Pd,    szg

0,00

1,00

0,40

1,40

3,00

Gb,   ln

1,30

Pd,    szg

Ps(+Ż)//Po,    szg

DIII-11-L km 1+000

Pd,    szg

0,00

1,80

0,30

2,90

3,00

Gb,   ln

1,20

0,90

Pd,    szg

Gp(+Ż),    pl

DIII-11-Oś km 1+000

Pd,    szg

0,00

1,80

0,20

3,00

Gb,   ln

1,20

0,70

Pd,    szg

Pd,    szg

Pd,    szg

DIII-11-P km 1+000 

Pd,    szg

0,00

1,80

0,40

3,00

Gb,   ln

1,10

0,90

Pd/Ps,    szg

Pd/Ps,    szg

DIII-12-L km 1+100

Pd,    szg

0,00

1,70

0,40

3,00

Gb,   ln

1,00
1,00

Ps/Pr(+Ż),    szg

Gp(+Ż)//Pd,    mpl

2,40

Gp(+Ż)//Pd,    pl

DIII-12-Oś km 1+100 

Pd,    szg

0,00

2,00

0,40

3,00

Gb,   ln

1,00
1,00

Ps(+Ż)/Po,    szg

Gp(+Ż),    mpl

2,50

Gp(+Ż),    pl

DIII-12-P km 1+100

Pd,    szg

0,00

1,70

0,30

3,00

Gb,   ln

1,00

1,30

Gp(+Ż)/Pd,    pl

Gp(+Ż),    mpl

2,50

Gp(+Ż),    pl

DIII-13-L km 1+200 

Pd//Ps,    szg

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

0,90

1,00

Ps(+Ż+K),    szg

2,30

Gp(+Ż),    mpl

DIII-13Oś km 1+200

Pd//Ps,    szg

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

1,00

1,30

Ps(+Ż),    szg

2,60

Gp(+Ż),    pl

DIII-13-P km 1+200

Ps,    szg

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

0,90

0,90

Ps//Ps(+Ż),    szg

2,00

Gπz,    tpl

DIII-14-L km 1+300

Ps,    szg

0,00

0,40

3,00

Gb,   ln

0,80

0,90

Pπ,    szg

2,10

Gp(+Ż),    pl

DIII-14-Oś km 1+300

Ps,    szg

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

0,80

1,40

Pπ,    szg

1,90

Gp(+Ż)/Pg,    mpl

0,80

Ps,    szg

DIII-14-P km 1+300

Ps,    szg

0,00

0,50

3,00

Gb,   ln

0,90

1,90

Gp(+Ż),    mpl

0,90

Ps/Pd,    szg

DIII-15-L km 1+400

Pd,    szg

0,00

0,40

3,00

Gb,   ln

0,80

2,20

Gp(+Ż),    szg

1,70

Ps,    szg

0,80

Pd+Gp(+Ż+K),    szg

DIII-15-Oś km 1+400

Ps,    szg

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

0,80

2,30

Gp(+Ż),    pl

1,70

Ps,    szg

0,80

Gπ,    tpl

DIII-15-P km 1+400

Pd/Ps,    szg

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

0,90

1,80

Pd,    szg

1,00

Pd,    szg

DIII-16-L km 1+500

Pd,    szg

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

1,00

2,00

Ps/Pd+Ż,    szg

0,90

Gp(+Ż),    pl

DIII-16-Oś km 1+500

Pd,    szg

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

1,00

1,90

Ps(+Ż),    szg

1,20

Gp(+Ż),    pl

DIII-16-P km 1+500

Pd/Ps,    szg

0,00

0,50

3,00

Gb,   ln

1,00

2,50

Ps,    szg

1,20

Ps(+Ż)/Po,    szg

DIII-17-L km 1+800

0,00

0,30

3,00

Gb,   ln

1,00

Pd,    szg

0,80

Pd,    szg

DIII-17-Oś km 1+800

0,00

0,50

3,00

Gb,   ln

1,00

Pd,    szg

1,20

Pd//Ps,    szg

DIII-17-P km 1+800

0,00

0,50

3,00

Gb,   ln

1,10

Gp(+Ż+K),    pl

0,90

Pd+Ż,    szg

2,30

Pd,    szg

DIII-18-L km 1+900

0,00

0,60

3,00

Gb,   ln

1,00

Gp(+Ż),    tpl

0,90

Pd,    szg

2,20

Ps(+Ż)/Po,    szg

2,00

1,70

Gp(+Ż),    pl

Pd,    szg

DIII-18-Oś km 1+900

0,00

0,40

3,00

Gb,   ln

1,10

1,20

Pd,    szg

Pd/Ps(+Ż),    szg

1,80

0,80

Pd/Ps(+Ż),    szg

Pd/Ps(+Ż),    szg

DIII-18-P km 1+900

0,00

0,40

3,00

Gb,   ln

1,00

1,80

Pd,    szg

Ps/Pd(+Ż),    szg

2,60

0,90

Po+K,    szg

Gp(+Ż),    pl

DIII-19-L km 2+000

0,00

0,40

3,00

Gb,   ln

0,90

1,60

Pd/Ps,    szg

Po/Ps(+Ż),    szg

2,00

0,90

Gp(+Ż),    pl

Gp(+Ż),    tpl

DIII-19-P km 2+000

0,00

0,40

3,00

Gb,   ln

0,80

Pd,    szg

Ps(+Ż)/Po,    zg

0,80

DIII-20-L km 2+100

0,00

0,40

3,00

Gb,   ln

0,90

Ps/Pd,    szg

Ps(+Ż)/Po,    szg

0,90

DIII-20-Oś km 2+100

0,00

0,40

3,00

Gb,   ln

0,90

Ps/Pd,    szg

Ps(+Ż),    szg

0,80

2,10

2,70

Ps(+Ż),    szg

Ps(+Ż),    szg

DIII-20-P km 2+100

0,00

0,70

3,00

Gb,   ln

0,90

Ps,    szg

0,90

2,50

0,70

T

Ps,    szg

DIII-21-L km 2+200

0,00

1,10

3,00

Gb,    ln

1,10

Ps+Pr,    szg

Pd,    szg

0,30

DIII-21-Oś  km 2+200

0,00

1,10

3,00

Gb,    ln

1,10

Pd+Ps//Pr,    szg

Pd,    szg

0,40

DIII-21-P  km 2+200

0,00

1,00

3,00

Gb,    ln

1,00

Pd+Ps,    szg

Pd,    szg

0,30

DIII-22-L  km 2+290

0,00

1,10

3,00

1,10

0,40

MIII-1-L km 1+620

0,00

Gb        

1,10

3,50

0,40

Pd+Ż,    szg

1,50

Pd//Ps,    szg

1,10

Gp(+Ż),    pl

1,10

3,50

3,80

4,40

4,90

5,20

6,00

13,00

Ps(+Ż),    szg

π,    pl

G+Ż,    pl

Pg+Ż//Pd,    pl

Gp(+Ż),    tpl

Gp(+Ż),    tpl

Gp(+Ż),    tpl

MIII-1-OŚ km 1+620

0,00

Gb        

0,70

3,20

0,40

T,    pl

1,60

Gp(+Ż),    pl

0,70

3,20

3,50

4,50

5,80

7,20

13,00

π,    pl

Pd,    szg

Gp(+Ż),    tpl

Gp(+Ż),    tpl

G+Ż,    tpl

MIII-1-P km 1+620

0,00

Gb(PdH)        

0,80

2,10

0,50

T,    pl

0,80

Gp(+Ż),    pl

0,80

2,70

2,70

3,10

4,00

4,60

13,00

π,    pl

Pd,    szg

Gp(+Ż),    tpl

Gp(+Ż),    pl

I+Pd,    pl

MIII-2-L km 1+680

0,00

T,    pl

0,90

1,40

0,70

I//Ps,    pl

1,10

Po,   szg

0,90

1,40

1,70

2,50

3,60

13,00

Po//Ps,    szg

Ps(+Ż),    szg

Gp(+Ż),    tpl

Pd,    szg

MIII-2-Oś km 1+680

0,00

T//Pd,    pl

0,80

2,10

1,60

Pg+Ż,    pl

2,00

Pd,   szg

0,80

2,00

2,60

3,20

3,70

13,00

Gp(+Ż),    tpl

Po,    szg

Gp(+Ż),    tpl

Po,    szg

2,60

4,70

T,    pl
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60-808   Poznań        

tel.  618 436 638

poczta@bptrasa.pl

NR

SKALASTADIUMBRANŻA DATA OPRACOWANIA NR UMOWY

STANOWISKO IMIĘ I NAZWISKO

NR UPRAWNIEŃ

Rysunek:

Temat :

Drogowa 2019

mgr inż. Dariusz Kosmaczewski
WKP/0097/PWOD/12

inż. Konrad Żabierek

PODPIS

INWESTOR

inż. Dawid Kasprzyk

inż. Katarzyna Koźmińska

mgr inż. Joanna Chrzan

Asystent

projektanta

Asystent

projektanta

Asystent

projektanta

Asystent

projektanta

Projektant

Projektant

Sprawdzający

I SPECJALNOŚĆ

mgr inż. Aneta Słowik
WKP/0236/POOD/06Projektant

Projekt koncepcyjny budowy północnej obwodnicy Rogoźna w ciągu drogi

wojewódzkiej nr 241 Wągrowiec - Rogoźno wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej

KONCEPCJA

226/14.WZP/16

mgr inż. Marcin Kubacki
WKP/0112/POOD/11

mgr inż. Marek Myszkowski
498/PW/94

61-623 Poznań,  ul Wilczak 51

Wielkopolski Zarząd
Dróg  Wojewódzkich
w Poznaniu

z dnia 04.04.2016 r.

Przekrój podłużny  

km: 0+000 - 2+250


